

Znak sprawy: PR/220/56-1.12/06/17

Legnica dnia 20.09.2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu na "Opracowanie Projektu Technicznego na „Modernizację oświetlenia zewnętrznego na terenie ZPW”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Czy teren oświetlany leży w obszarze planu zagospodarowania, czyli czy niepotrzebna jest decyzja celu?

Odpowiedź na pytanie:

Teren oświetlany jest w całości na terenie zakładu LPWiK SA. Plany zagospodarowania są na stronie internetowej - <https://mapy.legnica.eu/>

Pytanie 2:

Czy w zakresie jest otrzymanie pozwolenia na budowę?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wymaga wykonania projektu zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Inwestor posiada mapę do celów projektowych lub czy zna geodetę mogącego wykonać powyższą mapę w czasie krótszym od 4-6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych. Zamawiający współpracuje z B U G i K Geodezja S C, Libana Jerzego 5, 59-220 Legnica.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mróz